Приложения к банковским правилам открытия и закрытия банковских счетов, счетов по вкладам (депозитам) физическим и юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и лицам, занимающимся частной практикой в Банке СКТ (ОАО)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИНЯТИИ В РАБОТУ НОВОЙ КАРТОЧКИ С ОБРАЗЦАМИ ПОДПИСЕЙ И ОТТИСКОМ ПЕЧАТИ

В связи с _________________________________________________________________________
(указываются произошедшие изменения)

прошу принять в работу новую Карточку с образцами подписей и оттиском печати ____________________________________________________________________________________.

(указывается наименование Клиента)
ИНН
_________________________
Клиент/
Уполномоченное лицо Клиента          _________________________ /________________/

  М.п.                                                                                Ф.И.О.                                Подпись

«___» ______________ 20___г.